

Tommy Madsen Holding Ribe ApS

Ørstedesvej 39, 6760 Ribe

CVR-nr. 37 53 87 36

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. februar 2022.

Tommy Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tommy Madsen Holding Ribe ApS Ørstedsvvej 39 6760 Ribe
	CVR-nr.: 37 53 87 36 Stiftet: 9. marts 2016 Hjemsted: Ribe Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
Direktion	Tommy Madsen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Skjern Bank, 6760 Ribe
Dattervirksomheder	Dinitrol Center Ribe A/S, Ribe MT Event ApS, Ribe

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele og øvrig formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 217 t.kr. mod 294 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Resultat før finansielle poster	-7.567	-4.318
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	235.462	294.801
Andre finansielle indtægter	27.571	17.931
3 Øvrige finansielle omkostninger	-43.684	-17.562
Resultat før skat	211.782	290.852
Skat af årets resultat	5.237	3.171
Årets resultat	217.019	294.023
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	235.462	294.801
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Disponeret fra overført resultat	-132.843	-213.778
Disponeret i alt	217.019	294.023

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.175.868	2.140.406
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.175.868	2.140.406
Anlægsaktiver i alt	2.175.868	2.140.406
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	124.105	331.481
Tilgodehavende selskabsskat	0	95.434
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	43.930	0
Tilgodehavender i alt	168.035	426.915
Andre værdipapirer og kapitalandele	361.859	119.576
Værdipapirer i alt	361.859	119.576
Likvide beholdninger	0	5.449
Omsætningsaktiver i alt	529.894	551.940
Aktiver i alt	2.705.762	2.692.346

Balance 31. december

Passiver			
Note		2021	2020
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	956.766	880.164
	Overført resultat	1.280.490	1.254.473
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
	Egenkapital i alt	2.401.656	2.297.637
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	209	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.000	1.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	264.446	298.742
	Selskabsskat	38.256	0
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	195	94.967
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	304.106	394.709
	Gældsforpligtelser i alt	304.106	394.709
	Passiver i alt	2.705.762	2.692.346

1 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1.					
januar 2021	50.000	880.164	1.254.473	0	2.184.637
Resultatandel	0	235.462	-132.843	114.400	217.019
Udloddet udbytte	0	-200.000	200.000	0	0
Flyttet til overført resultat	0	41.140	0	0	41.140
Flyttet fra reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0	-41.140	0	-41.140
	50.000	956.766	1.280.490	114.400	2.401.656

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier	Unoterede værdipapirer og kapital- andele
Dagsværdi 31. december 2021	348.517	13.342
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-44.978	-4.838
	2021	2020

2. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
--	---	---

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter.

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	-4.885	8.193
Andre finansielle omkostninger	48.569	9.369
	43.684	17.562

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
